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Szkoła bez narkotyków...

04.12.2012

Policjanci z żagańskiego zespołu ds. nieletnich, wspólnie z
funkcjonariuszami Straży Granicznej, przeprowadzili działania z
użyciem psa do tropienia narkotyków. Podczas działań prowadzonych
na terenie powiatu żagańskiego, u gimnazjalisty ujawniono środki
odurzające. 30 listopada tego roku w godzinach przedpołudniowych
policjanci z Zespołu ds. Nieletnich i Patologii Komendy Powiatowej
Policji w Żaganiu, wspólnie z przewodnikiem psa do tropienia
narkotyków i funkcjonariuszami Straży Granicznej prowadzili w szkole
gimnazjalnej, znajdującej się na terenie powiatu żagańskiego, działania
pn. „Szkoła bez narkotyków”. Działania przeprowadzono na wniosek
dyrekcji szkoły, w związku z podejrzeniami dotyczącymi
rozprowadzania zabronionych substancji na terenie gimnazjum. Do
działań został użyty pies do tropienia narkotyków Straży Granicznej.

Policjanci  z  żagańskiego  zespołu  ds.  nieletnich,  wspólnie  z  funkcjonariuszami  Straży
Granicznej,  przeprowadzili  działania z użyciem psa do tropienia narkotyków. Podczas
działań prowadzonych na terenie powiatu żagańskiego, u gimnazjalisty ujawniono środki
odurzające.

30 listopada tego roku w godzinach przedpołudniowych policjanci z Zespołu ds. Nieletnich
i Patologii  Komendy Powiatowej Policji  w Żaganiu, wspólnie z przewodnikiem psa do
tropienia  narkotyków  i  funkcjonariuszami  Straży  Granicznej  prowadzili  w  szkole
gimnazjalnej, znajdującej się na terenie powiatu żagańskiego, działania pn. „Szkoła bez
narkotyków”.  Działania  przeprowadzono  na  wniosek  dyrekcji  szkoły,  w  związku  z
podejrzeniami  dotyczącymi  rozprowadzania  zabronionych  substancji  na  terenie
gimnazjum.  Do  działań  został  użyty  pies  do  tropienia  narkotyków  Straży  Granicznej.

W trakcie  prowadzonych  sprawdzeń  pies  do  tropienia  narkotyków zainteresował  się
plecakiem leżącym w sali lekcyjnej, przy jednej z ławek. Uczeń do którego należał plecak
próbował  uciec  ze  szkoły  i  biegnąc  korytarzem  wyrzucił  osiem  woreczków,  tzw.



strunówek, które miał schowane w bieliźnie. 16-latek, który miał przy sobie substancje
odurzające,  został  doprowadzony  do  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Żaganiu  i
przesłuchany.  Środki  odurzające  zostały  zabezpieczone  do  dalszych  badań
laboratoryjnych.

Akta sprawy dotyczące 16-latka zostaną przesłane do rozpatrzenia przez sąd rodzinny i
nieletnich.
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